第２号様式（第７条関係）

ホテル等建築事前協議申請書

平成　　年　　月　　日

蒲郡市長　様
建築主氏名
蒲郡市ホテル等建築指導要綱第７条第１項に基づき、次のとおり申請します。

	建築主住所氏名
	電話(　　) 　－

	設計者住所氏名
	　電話(　　) 　－

	工事監理者住所氏名
	　電話(　　) 　－

	工事施工者住所氏名
	　電話(　　)　 －

	建築物の名称

	敷地の地名地番

	用途地域

	建ペイ率
	容積率

	防火地域
	防火　・　準防火　・　指定なし
	％
	％

	その他の区域・地域

	主要用途

	工事種別

	構造

	最高軒高

	階数

	最高の高さ

	着工予定

	完了予定

	計画部分
	計画以外の部分
	合計

	敷地面積

	㎡

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡

	延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡

	標識設置年月日
	平成　　　年　　　月　　　日設置

	その他

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

	ホテル等の営業予定者の

住所氏名
	　　　　　　　　　　　　　電話（　　　）　　－

	ホテル等の設備等
	客　室

	和室
	洋室
	宿泊定員の合計

	１人用
	室
	室
	人

	２人用
	室
	室
	人

	３人以上用
	室
	室
	人

	計
	室
	室
	人

	食堂、ロビー、

会議室、宴会場等

の施設
	区分
	床面積
	区分
	床面積

	食堂
	㎡
	ロビー
	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	車庫及び駐車場
	　　　　　　　　　台　　　　区分（　有　・　無　）

	開業予定年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	ホテル等の建築、営業等に必要な許可等

（要綱別表第１に掲げるものに限る）

	ホテル等の建築予定地から110ｍ以内の区域に要綱別表第３に掲げる施設の名称、住所及びホテル等からの距離
	名　　称
	住　　所
	距離（ｍ）

	個別説明実施状況（○印）
	実施あり（別紙のとおり）　　・　　実施なし

	説明会実施状況（○印）
	実施あり（別紙のとおり）　　・　　実施なし

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。